

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY I w roku szkolnym 2018/19

Przedmiot	Klasa	Zakres kształc. /podstawowy, rozszerzony/	Tytuł serii i tytuł podręcznika	Autor/autorzy podręcznika	Wydawca	Nr ewidencyjny w wykazie MEN
JĘZYK POLSKI	Wszystkie klasy	podstawowy	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 1	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	Nowa Era Spółka z o.o	425/1/2012
JĘZYK ANGIELSKI	WSZYSTKIE KLASY /w zależności od nauczyciela prowadzącego	podstawowy – poziom 1	Oxford Solutions Elementary	Tim Falla, Paul A. Davies, Joanna Sobierska	Oxford University Press Polska Sp. z o.o	733/1/2015
		LUB podstawowy – poziom 2	Oxford Solutions Pre-intermediate	Tim Falla, Paul A. Davies, Joanna Sobierska		733/2/2015
		podstawowy – poziom 1 podstawowy – poziom 2	Materiały własne – ksero ok. 280 - 300 stron na cały cykl nauki (3 lub 4 lata) cena ksero ok. 20 gr za stronę – łącznie ok. 56,00 - 60,00 zł	---	---	---
JĘZYK NIEMIECKI	Wszystkie klasy	podstawowy – poziom 1	FOKUS 1 Podręcznik do szkół ponadgimnazjalnych Ćwiczenia Fokus 1 (zeszyt ćwiczeń)	Anna Kryczyńska-Pharm, Joanna Szczęk	WSiP Sp. z o.o.	695/1/2014
WIEDZA O KULTURZE	Wszystkie klasy	podstawowy	Bez podręcznika	---	---	---
HISTORIA	Wszystkie klasy	podstawowy	Poznać przeszłość. Wiek XX. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczek	Nowa Era Spółka z o.o	525/2012
WOS	Wszystkie klasy	podstawowy	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki	Nowa Era Spółka z o.o	505/2012
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Wszystkie klasy	podstawowy	Ekonomia stosowana	Jarosław Nenemau	Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości	579/2012
GEOGRAFIA	Wszystkie klasy	podstawowy	Oblicza geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Radosław Uliszak Krzysztof Wiedermann	Nowa Era Spółka z o.o	433/2012
BIOLOGIA	Wszystkie klasy	podstawowy	Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski	Nowa Era Spółka z o.o	450/2012
CHEMIA	Wszystkie klasy	podstawowy	To jest chemia. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era Spółka z o.o	438/2012

FIZYKA	Wszystkie klasy	podstawowy	Świat fizyki. Podręcznik dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Poziom podstawowy.	Pod redakcją Marii Fijałkowskiej	Wydawnictwo "ZamKor" P. Sagnowski i Wspólnicy Sp. j. S.K.A.	394/2011
MATEMATYKA	1z, 1w, 1s, 1t	podstawowy	MATeMATyka 1. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Dorota Ponczek	Nowa Era Spółka z o.o.	378/1/2011
	1c, 1d, 1i, 1k, 1o –Technikum	rozszerzony	MATeMATyka 1. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy i rozszerzony	W. Babiański L. Chańko D. Ponczek	Nowa Era Spółka z o.o.	360/1/2011
INFORMATYKA	Wszystkie klasy	podstawowy	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Grażyna Koba	Migra Sp. z o.o.	536/2012
EDB	Wszystkie klasy	podstawowy	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Jarosław Słoma	Nowa Era Spółka z o.o.	426/2012
RELIGIA	Wszystkie klasy	-----	W blasku Bożej prawdy	Ks. Zbigniew Marek, s. Anna Walulik	Jedność Kielce	----
PRZEDMIOTY ZAWODOWE	1d,1k		Elektrotechnika	Stanisław Bolkowski	WSiP	-----
	1k		Technologia i materiałoznawstwo dla elektroników Instalowanie urządzeń elektronicznych Użytkowanie urządzeń elektronicznych Podstawy elektroniki w praktyce cz. 1 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych	Stefan Okoniewski Zbigniew Szczepański Piotr Brzozowski, Anna Tąpolska Piotr Golonko Anna Tąpolska Piotr Golonko	WSiP WSiP WSiP WSiP	
	1c,	-----	Bez poręcznika	-----	-----	-----
	1i	-----	Montaż i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i sieci	Krzysztof Pytel, Sylwia Osetek	WSiP	
	1t	-----	Turystyka Tom IV Geografia turystyczna cz. 1	B. Steblik-Właźlak L. Rzepka	WSiP	